denominado “TERCERA CONVOCATORIA 2022, PAR CHILE 
APOYA COMUNA DE HUASCO” en el marco del 
instrumento “Proyectos de Apoyo a la Reactivación – PAR”.

Las principales características de la Convocatoria son las 
siguientes:

a) Para la presente convocatoria se dispondrá de hasta 
$110.000.000.- (ciento diez millones de pesos) para la 
aprobación y asignación de recursos de proyectos 
individuales, incluyendo su administración y costos de 
garantía. Estos recursos serán asignados al AOI 
seleccionado.

b) La focalización territorial del presente concurso será la